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Nombre del recurso federal y/o programa FONE - Programa de Prestacion de Servicios de Educacion Basica en el estado de Querétaro
publico evaluado grama acion de Se ucacion Basica en el es @
Afio de la evaluacién 2022
Ejercicio Fiscal Evaluado 2021
Dependencla o entidad USEBEQ - Unidad de Servicios para la Educacion Bésica en el Estado de Querétaro
Responsable operativo Nombre: [rma Cantu Pefia Cargo: Jefa de Area
Responsable institucional Nombre: Mauricio Palomino Hernandez Cargo: Enlace Institucional
No N A pﬂl?lico Dependencla/Entldad Unidad Administrativa Cargo Correo electrénico Instltuclonal
* | (Nombre, apellido paterno, apellido materno)
p . Departamento de - )
1 Alma del Rocio Medina Ochoa USEBEQ Programacién y Presupussto Participante amedina@usebeq.edu.mx
Departamento de Registro y .
2 Carlos Samuel Leal Guerrero USEBEQ Certificacion Participante cleal@usebeq.edu.mx
3 Juanita Elias Solis USEBEQ gg;;:lon geicominigacion Participante jelias@usebeq.edu.mx
4 Mauricio Palomino Hernandez USEBEQ Coordinacion General Responsable Institucional mpalomino@usebeq.edu.mx
5 Marco Antonio Carrillo Pacheco USEBEQ Egﬁgglﬁczlr;de FISNEECIED Participante mcarrillo@usebeg.edu.mx
n . Direccién de Educacion e .
6 Marco Villeda Ruiz USEBEQ Preescolar e Inicial Participante mvilleda@usebeq.edu.mx
7 Irma Canta Pefia USEBEQ Departamento de Estadistica Responsable Operativo icantu@usebeq.edu.mx
8 Leopoldo Barcenas Hernandez USEBEQ D|reccxéq'de Tecnolog|asl<’je la Participante Iharcenas@uebeq.edu.mx
Informacion V' Comunicacion
- Departamento de -
9 Ma. del Consuelo Arredondo Nufez USEBEQ G e e Participante marredondo@usebeq.du.mx
' ¢ . Departamento de -
10 Gloria Maria Hernandez Rojas USEBEQ RE e s, prEeTETEeT Participante ghernadezr@usebeq.edu.mx
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